
3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

1 012 C TCM TEAM COOKIDEN - EPA 86 02:20:38 18.002 12 1/SE-M

MAXIME GUYON ESM 00:16:07 18.614 2 2

JULIEN CITERNE SEM 00:33:41 17.813 1 1 (1)

FRANCOIS LEROUX SEM 00:17:09 17.493 3 1 (0)

BAPTISTE CLUTOT SEM 00:33:28 17.928 3 1 (0)

EMILIEN BRODU SEM 00:16:29 18.200 4 1 (0)

LUCAS PILLOT SEM 00:23:44 18.190 3 1 (0)

2 027 C TCM GREEN GO 02:25:04 17.452 27 2/SE-M

GREGORY BOINOT MAM 00:16:51 17.804 5 5

OLIVIER MAIXANDEAU MAM 00:35:01 17.135 3 2 (3)

FREDERIC CHERDO SEM 00:17:26 17.208 5 2 (0)

SEBASTIEN GODART MAM 00:34:26 17.425 4 2 (0)

CLEMENT POINT SEM 00:15:54 18.868 3 2 (0)

ARNAUD DUMONT MAM 00:25:26 16.974 9 2 (0)

3 043 C TCM LES PETITS SENIORS  D'AUNIS 02:26:02 17.336 43 3/SE-M

YOUN LEGOANVIC SEM 00:15:51 18.927 1 1

GEOFFREY ABRAHAM SEM 00:39:30 15.190 16 7 (-6)

ANTOINE PIOT SEM 00:17:00 17.647 2 5 (2)

FLORENT CHANAL ESM 00:34:37 17.333 6 5 (0)

MILOUD BOUZIANE SEM 00:16:30 18.182 5 5 (0)

KEVIN RICHARD SEM 00:22:34 19.130 2 3 (2)

4 029 C MAM AUNIS MASTER 02:26:32 17.277 29 1/MA-M

IGOR FLANDRIN-THONIEL MAM 00:16:24 18.293 3 3

LUDOVIC CALASTRENC MAM 00:36:53 16.268 9 4 (-1)

JEAN-MARIE DEGUITRE MAM 00:17:19 17.324 4 4 (0)

STEPHANE DEGUITRE MAM 00:35:04 17.110 7 4 (0)

PHILIPPE BOUHIER MAM 00:17:05 17.561 7 4 (0)

MATHIEU LE MOUILLOUR MAM 00:23:47 18.151 4 4 (0)

5 042 C TCM MASCULIN EPA86 02:27:19 17.185 42 4/SE-M

CORENTIN GUILBOT ESM 00:16:36 18.072 4 4

STÃ‰PHANE BOISTEAU MAM 00:36:14 16.559 7 3 (1)

ALEXANDRE GALIANA MAM 00:16:45 17.910 1 3 (0)

LUCAS CHARPENTIER SEM 00:35:45 16.783 8 3 (0)

SIMON FUSILLER ESM 00:16:51 17.804 6 3 (0)

ADRIEN PLANET ESM 00:25:08 17.176 7 5 (-2)

6 001 O JUM LES AVIONS DE CHASSE DE L'EETAAE 02:34:34 16.379 1 1/JU-M

LORIS VICTOR JUM 00:18:53 15.887 9 9

ALEXANDRE CLOCHE JUM 00:35:53 16.721 5 5 (4)

MATHIAS LECOSTEY JUM 00:19:24 15.464 8 6 (-1)

LOUIS TOQUET JUM 00:36:32 16.423 10 6 (0)

GAÃ‹L LAMARE JUM 00:19:27 15.424 9 6 (0)

MAXIME BANTWELL JUM 00:24:25 17.681 5 6 (0)

7 002 R TCM POM'SY 1 02:39:58 15.826 2 5/SE-M

CEDRIC BEYLIER MAM 00:19:20 15.517 10 10

AURELIEN DEBERNARD MAM 00:37:37 15.950 11 11 (-1)

MATTHIEU TEILLOUT SEM 00:18:24 16.304 6 8 (3)

YOANN PECOUT MAM 00:36:56 16.245 12 7 (1)

THEO BOUCARD SEM 00:19:44 15.203 14 8 (-1)

BENJAMIN BOUCARD SEM 00:27:57 15.445 13 7 (1)

8 038 R TCM TEAM AUNIS ATHLETISME 02:41:37 15.665 38 6/SE-M

DAVID NOURAUD SEM 00:18:23 16.319 7 7

FLORIAN NIVET MAM 00:37:40 15.929 12 8 (-1)

ALAN LE MOUILLOUR CAM 00:19:14 15.598 7 7 (1)

RICHARD AUGE MAM 00:37:04 16.187 13 8 (-1)

SEBASTIEN VERDIER MAM 00:19:33 15.345 11 7 (1)

MICKAEL IZAMBARD MAM 00:29:43 14.527 17 8 (-1)

9 028 C TCM GEEN PACK 02:42:00 15.628 28 2/MA-M

JEROME MUSNIER MAM 00:20:10 14.876 12 12

GWENAEL NAOUR MAM 00:36:08 16.605 6 9 (3)

CEDRIC ALLARD MAM 00:20:01 14.988 10 10 (-1)

CHRISTOPHE GUIGNOUARD MAM 00:37:55 15.824 15 10 (0)

STEPHANE GARNIER MAM 00:17:52 16.791 8 9 (1)

MICKAEL RAIMON MAM 00:29:54 14.438 18 9 (0)

10 021 O TCM OUI RUN BIPBIP 02:46:41 15.189 21 7/SE-M

VINCENT LAVOYE SEM 00:18:16 16.423 6 6

CORENTIN MOLINARO SEM 00:38:10 15.721 13 10 (-4)

NORMAN DOLIVET SEM 00:21:41 13.836 22 11 (-1)

HUGO RIPOCHE SEM 00:40:05 14.969 20 11 (0)

FLORIAN FAGETTE SEM 00:19:31 15.371 10 10 (1)

SAMUEL PRIERE MAM 00:28:58 14.903 15 10 (0)

11 115 C TCF FÉMININE EPA 86 02:47:13 15.140 115 1/SE-F

MARYNE GUILBOT SEF 00:18:28 16.245 8 8

CHRISTELLE LAZARD MAF 00:36:52 16.275 8 6 (2)

ROXANNE COIFFARD SEF 00:20:47 14.435 14 9 (-3)

LÃ‰A FAVRELIERE SEF 00:42:08 14.241 28 12 (-3)

ARMELLE RABILLE SEF 00:20:41 14.504 17 11 (1)

LÃ‰A FRERE ESF 00:28:17 15.263 14 11 (0)

12 005 R TCM ASPTT LA ROCHELLE 02:51:03 14.801 5 8/SE-M

FRANCIS BERNARD MAM 00:20:51 14.388 16 16

NICOLAS BONCENS MAM 00:41:23 14.499 21 17 (-1)

BENJAMIN LUCAS MAM 00:19:55 15.063 9 12 (5)

RENAUD LACOMBE SEM 00:39:02 15.371 17 13 (-1)

GAEL HERBELLEAU MAM 00:24:44 12.129 43 12 (1)

SIMEON HERCEK JUM 00:25:08 17.176 8 12 (0)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

13 225 O MXT LES TAMALOUS - AC ST PALAIS 02:54:20 14.522 225 1/MA-X

VANDY JUNIAT MAF 00:23:02 13.025 29 29

DAVID GENERAUD MAM 00:41:27 14.475 22 23 (6)

DELPHINE CHALLANGE MAF 00:22:19 13.443 24 17 (6)

YANN FIORETTI MAM 00:39:27 15.209 18 15 (2)

EMILIE DAVID MAF 00:20:49 14.412 19 14 (1)

DAVID BENARD MAM 00:27:16 15.833 11 13 (1)

14 110 C TCF LES FTT  DE L'AUNIS *** 02:58:04 14.218 110 2/SE-F

NATHALIE PINTO MAF 00:20:24 14.706 13 13

AMELIE MARTIN CAF 00:43:59 13.642 35 21 (-8)

MELISSA ONDARTS MAF 00:21:28 13.975 19 16 (5)

AURELIE RICHARD MAF 00:40:56 14.658 25 17 (-1)

MARGOT DU PEUTY SEF 00:19:56 15.050 15 13 (4)

MARIE BILLAUD ESF 00:31:21 13.770 25 14 (-1)

15 003 R TCM POM'SY 2 02:59:41 14.090 3 9/SE-M

FRANCK BOUCHERON MAM 00:22:04 13.595 17 17

NICOLAS PECOUT MAM 00:40:30 14.815 19 18 (-1)

ROMAIN AGENEAU SEM 00:21:32 13.932 20 13 (5)

ALEXANDRE NOUHAUD MAM 00:42:50 14.008 32 18 (-5)

JEAN-JACQUES BARRY MAM 00:20:45 14.458 18 15 (3)

ANTHONY MAZEAUD SEM 00:32:00 13.491 31 15 (0)

16 007 R MAM LES COLTS VERTS D'AIGREFEUILLE 03:00:39 14.014 7 3/MA-M

SAMUEL GROUSSARD MAM 00:22:48 13.158 24 24

STÃ‰PHANE LANDRET MAM 00:43:52 13.678 33 26 (-2)

DANIEL FINOCCHIARO MAM 00:21:23 14.030 18 22 (4)

GUILHEM FAUCON MAM 00:40:45 14.724 22 20 (2)

JACKY BANT MAM 00:22:09 13.544 25 18 (2)

JORIS JALAIS MAM 00:29:42 14.535 16 16 (2)

17 008 O TCM ASPR17*** 03:01:23 13.958 8 10/SE-M

MATTHIEU PREZEAU MAM 00:19:46 15.177 11 11

AUGAY PASCAL MAM 00:41:30 14.458 24 14 (-3)

FREDERIC CHESNEAU MAM 00:24:27 12.270 39 15 (-1)

MANUEL BLANC SEM 00:40:45 14.724 23 16 (-1)

RICHARD BOSCH MAM 00:22:17 13.463 29 16 (0)

GAYLOR BERGER MAM 00:32:38 13.229 34 17 (-1)

18 247 R MXT MIXTE EPA86 03:01:29 13.950 247 1/SE-X

STÃ‰PHANIE LIMOUSIN MAF 00:23:41 12.667 33 33

MAXIME FAITEAU SEM 00:38:32 15.571 14 16 (17)

CÃ‰CILE DERIEN MAF 00:26:50 11.180 62 24 (-8)

VICTOR THIBAULT ESM 00:39:55 15.031 19 21 (3)

MARINA LECOEUR MAF 00:24:52 12.064 44 21 (0)

VALENTIN HARVOIRE ESM 00:27:39 15.613 12 18 (3)

19 036 O MAM LES ADORABLES *** 03:01:48 13.926 36 4/MA-M

ERIC CAMBE MAM 00:22:25 13.383 22 22

MICKAEL CORLOSQUET MAM 00:45:11 13.279 41 30 (-8)

VINCENT VANDERBACH MAM 00:20:22 14.730 13 20 (10)

FRANCK CORVEZ MAM 00:40:48 14.706 24 19 (1)

SAMUEL GIRAUD MAM 00:22:01 13.626 24 17 (2)

SÃ‰BASTIEN DELBREIL MAM 00:31:01 13.918 22 19 (-2)

20 031 C MAM AMPA 2 LES MASTERS 03:02:49 13.848 31 5/MA-M

ERIC VALDENAIRE MAM 00:24:55 12.040 43 43

PIERRE-JEAN MARIQUE MAM 00:40:59 14.640 20 24 (19)

BENOÃŽT BINSON MAM 00:20:57 14.320 15 18 (6)

OLIVIER POGET MAM 00:42:42 14.052 30 22 (-4)

GRÃ‰GORY ROSSIGNOL MAM 00:22:14 13.493 26 19 (3)

LAURENT FREMONT MAM 00:31:02 13.911 23 20 (-1)

21 246 O MXT COURIR A COGNAC BETA-PSY 03:06:01 13.610 246 2/SE-X

EMMIE COUSSEAU SEF 00:23:28 12.784 30 30

VINCENT RICHARD SEM 00:46:25 12.926 51 41 (-11)

EVELYNE MACOUIN MAM 00:24:27 12.270 40 37 (4)

DIMITRI VASLIN MAM 00:36:37 16.386 11 24 (13)

ANAELLE ARMAND BAUDET CAF 00:24:33 12.220 38 26 (-2)

LOETITIA BAUDET MAF 00:30:31 14.146 20 21 (5)

22 017 O TCM ÉTOILE TDR 79 03:06:19 13.588 17 11/SE-M

WILFRID NEAU MAM 00:22:50 13.139 25 25

PAUL DA COSTA MAM 00:41:27 14.475 23 20 (5)

ALICE LEJEUNE MAF 00:28:43 10.447 75 34 (-14)

JOHAN PLISSON SEM 00:19:24 30.928 1 9 (25)

ANITA MAINGUENAUD MAF 00:40:42 7.371 102 20 (-11)

JULIEN TREILLE MAM 00:33:13 12.996 41 22 (-2)

23 032 R TCM AMPA 3 LES MOTIVES 03:07:09 13.528 32 6/MA-M

SOPHIE MONTEAU MAF 00:23:57 12.526 36 36

PIERRE ETCHEBER MAM 00:37:29 16.007 10 15 (21)

MIKAÃ‹L PARENTEAU MAM 00:23:19 12.866 29 14 (1)

PATRICK VIOLET-MARTIN MAM 00:46:25 12.926 56 25 (-11)

FRÃ‰DÃ‰RIC BETFORT MAM 00:22:47 13.168 31 22 (3)

GRÃ‰G PECQUENARD MAM 00:33:12 13.003 40 23 (-1)

24 013 E TCM ETS SASSARO 03:07:12 13.524 13 12/SE-M

MICKAEL BILLAUD MAM 00:22:10 13.534 18 18

FRANCIS LACUSKA MAM 00:44:36 13.453 37 27 (-9)

SEBASTIEN PENEAUD MAM 00:23:12 12.931 28 28 (-1)

GAEL MATHE MAM 00:42:01 14.280 27 27 (1)

MAXIME GIRAUD SEM 00:21:59 13.647 23 23 (4)

JEROME OLIVERO MAM 00:33:14 12.990 42 24 (-1)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

25 226 R MXT LES COEURS DE LIONS - AC ST PALAIS 03:07:29 13.504 226 3/SE-X

SYLVIE SIMON MAF 00:22:50 13.139 26 26

JACKY SARRAZIN MAM 00:43:15 13.873 30 25 (1)

LAURENCE MANDIN MAF 00:23:33 12.739 31 27 (-2)

ALAIN DOLO MAM 00:41:51 14.337 26 26 (1)

ANNABELLE DOSSMANN SEF 00:24:42 12.146 42 27 (-1)

LAURENT JUNIAT MAM 00:31:18 13.792 24 25 (2)

26 037 E TCM TEAM SOLVAY *** 03:07:50 13.478 37 13/SE-M

NICOLAS BARTHEL MAM 00:23:41 12.667 34 34

XAVIER LEGRAND MAM 00:40:07 14.956 18 19 (15)

HUGO BARTHEL SEM 00:29:27 10.187 85 35 (-16)

RICHARD TROYARD MAM 00:37:37 15.950 14 23 (12)

BENOIT CHAILLOU MAM 00:23:38 12.694 33 25 (-2)

GWENAELLE COTTEN MAF 00:33:20 12.951 44 26 (-1)

27 242 O MXT LES REDOUTABLES DE L'AC 03:10:22 13.299 242 4/SE-X

VIVIANE PALLUAS MAF 00:25:59 11.546 55 55

ANTOINE PALLUAS SEM 00:33:58 17.664 2 12 (43)

MAITE GALERON MAF 00:30:17 9.906 89 29 (-17)

ARNAUD SALMON MAM 00:34:28 17.408 5 14 (15)

LOUISETTE SARRAZIN MAF 00:33:44 8.893 98 30 (-16)

PHILIPPE PALLUAS MAM 00:31:56 13.519 30 27 (3)

28 019 OTCM TEAM BEAULIEU 1 03:10:52 13.264 19 14/SE-M

PIERRE GRANGEREAU SEM 00:23:31 12.757 31 31

JULIEN CHAUMEAU SEM 00:45:17 13.250 42 36 (-5)

GREGORY TALBOT SEM 00:22:02 13.616 23 30 (6)

PASCAL BRETON SEM 00:47:20 12.676 60 35 (-5)

STEPHANE NOURRY SEM 00:20:57 14.320 21 31 (4)

ADRIEN BRAUD SEM 00:31:45 13.597 29 28 (3)

29 217 O MXT PREGEANT FAMILY TEAM 03:10:57 13.258 217 5/SE-X

ELISA PREGEANT CAF 00:26:18 11.407 60 60

MICKAÃ‹L PREGEANT MAM 00:45:51 13.086 47 47 (13)

ISABELLE PREGEANT MAF 00:28:35 10.496 74 58 (-11)

MATHIEU PREGEANT SEM 00:38:34 15.557 16 39 (19)

LOU-ANNE CORDERY ESF 00:25:30 11.765 55 40 (-1)

ALEX PREGEANT ESM 00:26:09 16.509 10 29 (11)

30 034 O MAM NAPIENS FURIEUX*** 03:11:31 13.219 34 7/MA-M

CLAUDE BROSSARD MAM 00:22:58 13.062 28 28

YANNICK CONAN MAM 00:44:39 13.438 38 31 (-3)

STEPHANE COINDEAU MAM 00:23:56 12.535 36 32 (-1)

FREDERIC FURLAN MAM 00:43:49 13.693 42 33 (-1)

MARC-ANTOINE TORTOLANO MAM 00:22:41 13.226 30 29 (4)

FRANCK SIFFERT MAM 00:33:28 12.899 47 30 (-1)

31 234 O MXT ZR PERIGNY 1 03:12:02 13.184 234 6/SE-X

ELODIE RATELET MAF 00:27:25 10.942 71 71

BRICE WILLEM MAM 00:42:01 14.280 25 37 (34)

CHLOE LACROIX SEF 00:22:39 13.245 26 33 (4)

FREDERIC CHEVREUX MAM 00:42:42 14.052 31 32 (1)

VANESSA HERBRETEAU MAF 00:26:28 11.335 62 33 (-1)

BRUNO MARCHAND MAM 00:30:47 14.024 21 31 (2)

32 039 E TCM TEAM AVI CHARENTE 03:12:09 13.176 39 8/MA-M

SEBASTIEN CAMPOS MAM 00:25:06 11.952 45 45

DAVID BOUQUET MAM 00:42:15 14.201 27 29 (16)

GERALD BESSON MAM 00:21:37 13.878 21 23 (6)

ALEXANDRE PERSOUD MAM 00:44:17 13.549 45 29 (-6)

FERDERIC FAZILLEAU MAM 00:20:55 14.343 20 24 (5)

NICOLAS GOURIOU MAM 00:37:59 11.366 75 32 (-8)

33 015 O TCM LES GOGO RUNNERS 03:12:31 13.151 15 15/SE-M

ERIC MISERY MAM 00:22:29 13.343 23 23

RACHID BARGUI MAM 00:45:37 13.153 44 33 (-10)

VINCENT DUFOUR SEM 00:21:11 14.162 16 25 (8)

JOSHUA HOOPER SEM 00:49:30 12.121 70 36 (-11)

SÃ‰BASTIEN CHAIGNEAU MAM 00:22:14 13.493 27 32 (4)

LOIC GEOFFROY MAM 00:31:30 13.705 27 33 (-1)

34 103 O TCF POM SY GIRLS 03:16:36 12.877 103 3/SE-F

NICOLETA VLAD MAF 00:26:10 11.465 59 59

CHRISTELLE DARFEUILLE MAF 00:42:13 14.212 26 35 (24)

FLORENCE FREDON MAF 00:24:57 12.024 44 36 (-1)

ANNE-CLAIRE LARRIEU SEF 00:46:02 13.034 53 41 (-5)

SOLENE MAZOIN MAF 00:24:29 12.253 37 38 (3)

AUDREY DE CLERFAYT MAF 00:32:45 13.182 35 34 (4)

35 030 R TCM LES BISOUNOURS TONNACQUOIS 03:17:00 12.851 30 9/MA-M

EMILIE QUINCONNEAU MAF 00:25:08 11.936 47 47

GAEL GUENARD MAM 00:39:18 15.267 15 22 (25)

JEAN-MARC CONTENSON MAM 00:23:32 12.748 30 21 (1)

MICKAEL CHAUVEAU MAM 00:44:48 13.393 47 28 (-7)

FABIEN GUIGNOUARD MAM 00:24:53 12.056 45 28 (0)

CAROLINE CHEVROT MAF 00:39:21 10.971 84 35 (-7)

36 011 O MAM LES BLATTES RUNNERS - SAINTE SOULE*** 03:17:01 12.850 11 10/MA-M

MARTIN LEGRAND MAM 00:20:40 14.516 15 15

THIERRY PERDRIAUD MAM 00:47:33 12.618 60 34 (-19)

DAMIEN GRELIER MAM 00:26:25 11.356 58 38 (-4)

XAVIER BAUDET MAM 00:44:12 13.575 44 37 (1)

VINCENT HERARD MAM 00:24:35 12.203 40 37 (0)

STEPHANE DUPIN MAM 00:33:36 12.848 48 36 (1)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
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37 214 O MXT LES BIBIPS 03:18:17 12.768 214 2/MA-X

SEVERINE SAVIN MAF 00:25:37 11.711 53 53

JEAN-MARIE FAURE MAM 00:45:30 13.187 43 44 (9)

SYLVIE GRILLY MAF 00:25:40 11.688 50 43 (1)

MICKAEL GAUDIN MAM 00:42:28 14.129 29 38 (5)

CHRISTELLE MICHAUD MAF 00:25:23 11.819 53 39 (-1)

JEAN-MARC BERMOUL MAM 00:33:39 12.829 50 37 (2)

38 204 O MXT TEAM RACLETTE 03:18:45 12.738 204 7/SE-X

CHRISTELLE BABIN MAF 00:24:10 12.414 37 37

QUENTIN GUILHOT MAM 00:43:10 13.900 29 28 (9)

MÃ‰LISSA BRADTKE MAF 00:23:44 12.640 33 31 (-3)

FREDERIC BENETEAU MAM 00:45:27 13.201 52 34 (-3)

MARIE SCHERRER MAF 00:26:13 11.443 60 36 (-2)

CAROLINE CHARLES SEF 00:36:01 11.986 68 38 (-2)

39 102 O TCF LES P'TITES GAMBETTES 03:21:19 12.576 102 4/SE-F

CAMILLE PANIER SEF 00:23:33 12.739 32 32

CECILE CHAPUT MAF 00:46:50 12.811 54 42 (-10)

AUDREY GASTADELLO SEF 00:24:21 12.320 37 39 (3)

CLÃ‰MENCE VERDENAL ESF 00:47:56 12.517 64 49 (-10)

AURÃ‰LIE BLEVIN SEF 00:25:18 11.858 51 44 (5)

JULIE CLAVIER SEF 00:33:21 12.945 45 39 (5)

40 243 O MXT LA BANDE À DODO 03:21:56 12.537 243 8/SE-X

DOLÃˆNE BATIOT MAF 00:30:51 9.724 93 93

MAXIME PONTDÃ‰MÃ‰ SEM 00:43:28 13.804 31 58 (35)

ANGELIQUE MATHÃ‰ MAF 00:25:09 11.928 46 54 (4)

FABIEN BERNARDIN SEM 00:43:06 13.921 36 48 (6)

EDWIGE PAQUIER SEF 00:25:03 11.976 47 43 (5)

Ã‰TIENNE CAIRAULT SEM 00:34:19 12.580 58 40 (3)

41 209 O MXT TEAM RDD 03:22:39 12.493 209 9/SE-X

MANUELA NERAUD MAF 00:26:25 11.356 61 61

JORIS CHAILLOU SEM 00:45:45 13.115 45 48 (13)

ELODIE BELLET SEF 00:27:40 10.843 68 56 (-8)

JORDAN CADILLON SEM 00:40:35 14.784 21 43 (13)

CHARLINE EVZLINE SEF 00:28:09 10.657 73 45 (-2)

STEPHANE NERAUD MAM 00:34:05 12.666 56 41 (4)

42 231 O MXT SKYTEAM (JUNIORS) 03:22:45 12.487 231 1/JU-X

Ã‰LISE FAYANT CAF 00:30:32 9.825 92 92

CERISE HULOT CAF 00:44:57 13.348 40 66 (26)

RODRIGUE GUEDON-BLANCHET CAM 00:22:33 13.304 25 47 (19)

MALO BOUCHETOUX CAM 00:43:53 13.673 43 45 (2)

ANTOINE CHAUME ESM 00:19:39 15.267 13 34 (11)

ROMANE CHAUME CAF 00:41:11 10.482 90 42 (-8)

43 114 O TCF LES MIRABELLES DE DO - DÉFI OUTDOOR 03:23:44 12.427 114 5/SE-F

NATHALIE CORVEZ MAF 00:27:10 11.043 67 67

MARIE GUILLOT MAF 00:46:57 12.780 55 57 (10)

SOLENE MOREAU MAF 00:24:42 12.146 41 50 (7)

JULIE CARIOU MAF 00:43:15 13.873 38 46 (4)

AMELIE SIMONNET SEF 00:23:04 13.006 32 41 (5)

NADÃ‰GE LOYAL MAF 00:38:36 11.184 78 43 (-2)

44 228 O MXT ZR BEAULIEU 2 *** 03:23:47 12.423 228 10/SE-X

THOMAS BRANTE MAM 00:22:12 13.514 19 19

JULIETTE REMILLY MAF 00:45:48 13.100 46 32 (-13)

MARGAUX PAULE SEF 00:21:18 14.085 17 26 (6)

EDWIN RICHARD ESM 00:45:06 13.304 50 30 (-4)

EMMA BARIL MAF 00:27:33 10.889 70 35 (-5)

DEBORAH THOMAS MAF 00:41:50 10.320 93 44 (-9)

45 205 O MXT COURIR A COGNAC OMEGA-ALPHA 03:24:05 12.405 205 11/SE-X

NATHALIE VIOLETTE MAF 00:25:36 11.719 52 52

CEDRIC TOURNABIEN MAM 00:35:32 16.886 4 13 (39)

CHARLÃˆNE RIBEREAU SEF 00:26:18 11.407 57 19 (-6)

VINCENT FARGEAU MAM 00:51:54 11.561 83 40 (-21)

FLORENCE RETHORE MAF 00:26:58 11.125 64 42 (-2)

LILIANE LABBAYE MAF 00:37:47 11.426 74 45 (-3)

46 026 O TCM LES INCONNUS DU RUN 03:24:41 12.369 26 11/MA-M

WILFRIED MOINARD MAM 00:28:00 10.714 76 76

RAPHAEL FERRAND MAM 00:49:50 12.040 77 77 (-1)

BENOIT GARNIER MAM 00:27:05 11.077 65 73 (4)

LOUWANN CORVEZ JUM 00:43:39 13.746 41 58 (15)

JULIEN HARRAULT MAM 00:20:38 14.540 16 47 (11)

NICOLAS GUILLET MAM 00:35:29 12.166 65 46 (1)

47 215 O MXT LES POIVRES ET SEL 03:25:07 12.343 215 3/MA-X

JOCELYNE VANDEN BREEDEN MAF 00:29:42 10.101 88 88

PASCAL RICHARD MAM 00:43:05 13.926 28 52 (36)

VALERIE ROY MAF 00:26:37 11.271 60 52 (0)

JEAN-LUC ROY MAM 00:43:03 13.937 35 47 (5)

GHISLAINE BALLANS MAF 00:28:29 10.532 78 49 (-2)

JACQUES ROUHIER MAM 00:34:11 12.629 57 47 (2)

48 010 O TCM EKICOURSAUBAR 03:25:17 12.333 10 16/SE-M

TOM MAUNOIR SEM 00:24:32 12.228 40 40

WANDRILLE BERTUCAT SEM 00:48:03 12.487 65 51 (-11)

MARIE-EMILIE AUCLAIRE SEF 00:25:12 11.905 48 45 (6)

SIMON LEGRAND SEM 00:49:50 12.040 72 54 (-9)

GUILLAUME MARABY SEM 00:22:16 13.473 28 48 (6)

PIERRICK MARLIAC SEM 00:35:24 12.195 64 48 (0)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

49 208 O MXT LES6ROSES DE OUIRUN LA ROCHELLE 03:27:26 12.205 208 4/MA-X

AURELIE FERNANDES MAF 00:25:14 11.889 49 49

PHILIPPE MENEZ MAM 00:44:32 13.473 36 40 (9)

EMMA MENEZ ESF 00:29:22 10.216 82 51 (-11)

PHILIPPE FERNANDES MAM 00:47:23 12.663 61 51 (0)

ANNE GAELLE PERSON MAF 00:27:05 11.077 66 53 (-2)

KYLIAN FERNANDES CAM 00:33:50 12.760 52 49 (4)

50 221 R MXT LE DOUZE PATTES -  AC SAINT PALAIS 03:27:50 12.181 221 5/MA-X

MARYLINE GRANDGEORGES MAF 00:25:31 11.757 51 51

FABRICE GOSSELIN MAM 00:46:44 12.839 53 49 (2)

CARMEN DOSSMANN MAF 00:25:38 11.704 49 46 (3)

PATRICK AURIAC MAM 00:47:57 12.513 65 50 (-4)

NADEGE ROUX MAF 00:28:49 10.411 81 57 (-7)

JEAN-MARIE TOURRET MAM 00:33:11 13.010 39 50 (7)

51 033 OTCM LES TRAINES SAVATES 03:28:22 12.150 33 12/MA-M

ERIC BILLON MAM 00:24:56 12.032 44 44

SANDR LEBOURGEOIS MAF 00:47:33 12.618 61 50 (-6)

SYLVIE CHATREFOUX MAF 00:23:54 12.552 35 41 (9)

ROGER DAIGRE MAM 00:51:41 11.609 82 56 (-15)

JEAN-FRANCOIS BRAUDEAU MAM 00:27:16 11.002 68 58 (-2)

HERVE CREPY MAM 00:33:02 13.069 37 51 (7)

52 201 O MXT COPAINS 78 03:28:31 12.141 201 6/MA-X

LAURE CHOUPAULT MAF 00:27:26 10.936 72 72

JEAN LUC MOREL MAM 00:43:32 13.783 32 43 (29)

MARIE LAURE LE MOIGNE MAF 00:35:37 8.423 101 78 (-35)

DAVID CHOUPAULT MAM 00:43:14 13.878 37 61 (17)

CAPUCINE BINOVSKI MAF 00:28:14 10.626 75 63 (-2)

CHRISTOPHE BINOVSKI MAM 00:30:28 14.170 19 52 (11)

53 239 O MXT TEAM TONNAY CALIN 03:28:39 12.134 239 12/SE-X

SANDRINE MENANTEAU MAF 00:28:15 10.619 78 78

MANUEL PEROCHAIN MAM 00:48:38 12.337 67 71 (7)

CAMILLE VERGNE MAF 00:27:25 10.942 66 69 (2)

TONY PAPIN SEM 00:36:11 16.582 9 44 (25)

OTHYLIE CAPONIGRO MAF 00:28:33 10.508 80 46 (-2)

LUDIVINE MABILLEAU SEF 00:39:37 10.897 85 53 (-7)

54 014 E TCM TRIBOTEAM - TRIBOFILM 03:28:49 12.124 14 17/SE-M

BENOIT GIRAUD MAM 00:29:43 10.095 89 89

MAGALI DEIXONNE MAF 00:43:54 13.667 34 55 (34)

SYLVAIN CHARPATEAU MAM 00:24:51 12.072 43 48 (7)

PATRICE RICOU MAM 00:51:38 11.620 81 62 (-14)

FLORIAN BIDET SEM 00:23:45 12.632 34 56 (6)

CLÃ‰MENT BOSSIS SEM 00:34:58 12.346 60 54 (2)

55 108 O TCF LES GAZELLES BOBIOSES*** 03:29:07 12.107 108 6/SE-F

HELOISE NAULET SEF 00:29:29 10.175 86 86

RACHEL LEBRUN MAF 01:01:03 9.828 103 103 (-17)

LIDAW PANA MAF 00:30:03 9.983 87 101 (2)

AURELIE CHEVREUX MAF 00:54:25 11.026 89 98 (3)

BEATRICE LAURENT MAF 00:34:16 8.755 99 104 (-6)

CHARLENE GAUTHIER SEF 00:00:09 -2878.000 1 55 (49)

56 109 O TCF SUNDAY RUNNERS*** 03:30:41 12.017 109 7/SE-F

CLOTHILDE BERTET SEF 00:29:21 10.221 82 82

MAGALIE ROUEIL MAF 00:49:41 12.076 76 80 (2)

AUDREY BOIGNON SEF 00:26:03 11.516 52 74 (6)

CLAIRE KETCHUM MAF 00:46:09 13.001 54 65 (9)

SARAH PALITO MAF 00:25:24 11.811 54 60 (5)

ANNIE LECLERC MAF 00:34:03 12.678 55 56 (4)

57 035 O MXT LES 457 03:30:43 12.015 35 13/SE-X

ANTOINE DELAHAIE SEM 00:22:14 13.493 20 20

JULIE FAVRIOU SEF 00:52:50 11.356 83 62 (-42)

LAURINE BAUERLE SEF 00:29:01 10.339 80 66 (-4)

JEAN-MARC PRUNIER MAM 00:43:33 13.777 40 55 (11)

STEPHANIE PRUNIER MAF 00:29:17 10.245 84 61 (-6)

SIMON PRUNIER ESM 00:33:48 12.772 51 57 (4)

58 222 O MXT LES SIX PISTOLS - SAINTE SOULE*** 03:31:47 11.954 222 14/SE-X

AMANDINE GARLOPEAU SEF 00:26:32 11.307 62 62

DAVID NOUZILLE MAM 00:47:03 12.752 56 54 (8)

VINCENT SAUZEAU MAM 00:23:50 12.587 34 44 (10)

LAURENT SAUZEAU MAM 00:49:08 12.212 68 52 (-8)

CLAUDINE NOUZILLE MAF 00:29:26 10.193 85 59 (-7)

VALERIE HUMEAU MAF 00:35:48 12.059 66 58 (1)

59 238 O MXT LES DANGERS ISOLÉS 03:31:55 11.947 238 13/MA-M

SÃ‰BASTIEN PINEL MAM 00:27:16 11.002 69 69

VALÃ‰RIE LEMATTRE DUBOIS MAF 00:56:49 10.560 97 90 (-21)

DENYS SIMON MAM 00:25:07 11.944 45 84 (6)

DAMIEN TESTUD MAM 00:46:30 12.903 57 75 (9)

PASCALINE BOTTE MAF 00:24:34 12.212 39 70 (5)

THIERRY CREPAIN MAM 00:31:39 13.640 28 59 (11)

60 216 O MXT LES DI 03:31:57 11.945 216 15/SE-X

KARINE ROUGIER MAF 00:25:58 11.553 54 54

ALEXANDRE KOLTUNSKI MAM 00:46:02 13.034 48 46 (8)

EMELINE DECROIX SEF 00:32:10 9.326 97 67 (-21)

GWENAEL POINOT MAM 00:45:13 13.269 51 60 (7)

MARINE SCICLUNA SEF 00:29:38 10.124 87 66 (-6)

ARNAUD BETTON MAM 00:32:56 13.108 36 60 (6)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

61 219 O MXT RE EDUK COACH 03:32:13 11.930 219 16/SE-X

OZLEM ERGIN MAF 00:24:21 12.320 38 38

KARINE GUILLOUX SEF 00:51:52 11.568 82 69 (-31)

QUENTIN CHOTARD SEM 00:26:13 11.443 55 61 (8)

CLEMENT BONNEFOUS SEM 00:49:29 12.125 69 68 (-7)

MARIE LE BRUN MAF 00:28:50 10.405 82 71 (-3)

ADRIEN MORTEAU MAM 00:31:28 13.719 26 61 (10)

62 006 O MAM ROBINS DES BOIS 3*** 03:32:23 11.920 6 14/MA-M

BRIGITTE NAYRAC MAF 00:27:29 10.916 73 73

PATRICE GUERIN MAM 00:46:10 12.996 50 56 (17)

SEBASTIEN PILET MAM 00:29:24 10.204 84 64 (-8)

DAMIEN VOYER MAM 00:47:07 12.734 59 63 (1)

SANDRINE NAYRAC MAF 00:28:16 10.613 77 64 (-1)

CEDRIC FAVRE MAM 00:33:57 12.716 54 62 (2)

63 213 O MXT LES DROLES A TONTON 03:32:44 11.901 213 7/MA-X

SOUAD DJELIDA MAF 00:26:33 11.299 64 64

CHRISTIAN VAN DEN BREEDEN MAM 00:48:54 12.270 70 65 (-1)

PATRICIA DAIGRE MAF 00:28:57 10.363 77 70 (-5)

STEPHANE REGRENIL MAM 00:42:58 13.964 34 53 (17)

EMMANUEL JULIEN MAM 00:25:30 11.765 56 52 (1)

AGNES MICHARDIERE MAF 00:39:52 10.829 87 63 (-11)

64 245 O MXT COURIR APRES L'CHRONO (CAC) 03:32:55 11.891 245 17/SE-X

CARINE TEXIER MAF 00:29:25 10.198 83 83

ISABELLE FANTOVA MAF 00:53:06 11.299 85 87 (-4)

FRANCK CHARPENTIER SEM 00:20:01 14.988 11 62 (25)

BENJAMIN BOUDET MAM 00:46:16 12.968 55 59 (3)

CHRISTOPHE TEXIER MAM 00:24:59 12.008 46 55 (4)

RAPHAELLE ANDRE SEF 00:39:08 11.032 81 64 (-9)

65 232 O MXT LES LAGORDINGUES *** 03:32:59 11.887 232 18/SE-X

OCÃ‰ANE BARON SEF 00:28:44 10.441 80 80

BENJAMIN HATT SEM 00:49:06 12.220 72 78 (2)

AURÃ‰LIANE SICHER SEF 00:24:43 12.138 42 63 (15)

ALAIN BOLLE MAM 00:50:39 11.846 75 71 (-8)

MAGALI POIRIER MAF 00:26:20 11.392 61 68 (3)

AURÃ‰LIEN EVRARD MAM 00:33:27 12.906 46 65 (3)

66 113 R TCF AMPA 1 LES DAMES 03:33:26 11.862 113 8/SE-F

HÃ‰LÃˆNE ROUBEIX SEF 00:24:50 12.081 41 41

CÃ‰LINE VERGNAUD MAF 00:49:37 12.093 74 59 (-18)

CLOTILDE ROUQUIER MAF 00:25:11 11.913 47 55 (4)

SABINE VESQUE MAF 00:55:26 10.824 92 73 (-18)

CATHERINE BINSON MAF 00:25:53 11.590 58 73 (0)

CANDICE CHATELIER JUF 00:32:29 13.290 33 66 (7)

67 237 O MXT XATAMICAMAMA 03:33:28 11.860 237 19/SE-X

XAVIER FAURÃ‰ MAM 00:25:17 11.866 50 50

TATIANA SCHOUMACHER MAF 00:48:08 12.465 66 53 (-3)

MICHEL BLÃ‰AS MAM 00:26:01 11.531 51 53 (0)

CAMILLE BENETEAUD SEF 00:54:29 11.013 91 72 (-19)

MANON RENDU SEF 00:24:39 12.170 41 65 (7)

MARIE VAILLANT MAF 00:34:54 12.370 59 67 (-2)

68 206 O MXT COURIR A COGNAC ALPHA-OMEGA 03:33:33 11.855 206 8/MA-X

VANESSA CHALIFOUR MAF 00:34:49 8.617 101 101

STÃ‰PHANIE HERSAN-VERGNAUD MAF 00:39:52 15.050 17 61 (40)

CAROLINE GONIN MAF 00:27:25 10.942 67 59 (2)

DOMINIQUE LECORGNE MAM 00:49:51 12.036 73 69 (-10)

FLORIE MOUGEL MAF 00:28:00 10.714 72 69 (0)

JEAN-CLAUDE DUSSAUZE MAM 00:33:36 12.848 49 68 (1)

69 020 O JUM ACE AU CARRE 03:35:14 11.763 20 2/JU-M

LAETITIA CHALOT MAF 00:39:21 7.624 105 105

CYRIL MOUSSEAU JUM 00:47:50 12.544 62 97 (8)

EMILE TUILLIERE JUM 00:20:17 14.790 12 82 (15)

ARTHUR CHALOT JUM 00:48:32 12.363 67 76 (6)

ALBAN BAYARD JUM 00:21:06 14.218 22 62 (14)

CARINE DUBRULLE JUF 00:38:08 11.321 76 69 (-7)

70 040 O TCM LES INCONNUS 03:36:19 11.704 40 18/SE-M

ROMAIN BIETRIX JUM 00:30:12 9.934 90 90

RAPHAÃ‹L BIETRIX ESM 00:47:07 12.734 57 74 (16)

ELIAS MAURY ESM 00:22:55 13.091 27 57 (17)

LOREENA HUGON SEF 00:59:43 10.047 97 83 (-26)

PAULINE CARRY SEF 00:24:04 12.465 35 78 (5)

MARTIN BONSERGENT-BRACHET ESM 00:32:18 13.365 32 70 (8)

71 241 O MXT ASND17 BLOUBIBOULGA 03:36:26 11.697 241 20/SE-X

GAETAN POIRRIER SEM 00:20:37 14.551 14 14

CHRISTOPHE BELLOUIN SEM 00:49:05 12.224 71 39 (-25)

TIPHAINE BACALOPOULOS MAF 00:26:42 11.236 61 42 (-3)

DAVID RENOU MAM 00:43:29 13.798 39 42 (0)

CHRISTELLE LAURENT MAF 00:32:44 9.165 95 51 (-9)

BLANDINE MAGNANT-GAILLOU MAF 00:43:49 9.852 98 71 (-20)

72 025 O TCM ZR PERIGNY 5 03:36:35 11.689 25 19/SE-M

MATHIS DELAVAUD JUM 00:26:41 11.243 65 65

LEA GUINTINI SEF 00:48:48 12.295 68 67 (-2)

ELONIE FERREIRA SEF 00:28:23 10.570 72 65 (2)

GREGORY LAFONT MAM 00:44:36 13.453 46 57 (8)

EMERIC DELAVAUD MAM 00:25:13 11.897 49 54 (3)

JEROME ALLMANG MAM 00:42:54 10.063 96 72 (-18)
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73 022 O TCM ZR PERIGNY 2 03:36:47 11.678 22 20/SE-M

JEREMY ARNAUD SEM 00:24:50 12.081 42 42

EYMERIC BOISSINOT SEM 00:44:41 13.428 39 38 (4)

VANESSA VAQUEZ MAF 00:28:59 10.351 78 49 (-11)

LIONEL FLORY MAM 00:53:22 11.243 86 67 (-18)

MEGANE GOUEDART SEF 00:31:03 9.662 91 76 (-9)

MAJID EL MOUJOUD SEM 00:33:52 12.747 53 73 (3)

74 207 O MXT POM'SY 4 03:36:49 11.677 207 21/SE-X

JEAN-PIERRE BONTEMPS MAM 00:27:24 10.949 70 70

FABRICE FREDON SEF 00:47:57 12.513 64 63 (7)

FLORE ELIEZ SEF 00:29:20 10.227 81 71 (-8)

LOUIS CHAPEYRON SEM 00:47:25 12.654 62 70 (1)

CHRISTELLE VERCHER-ROSELLO MAF 00:27:12 11.029 67 67 (3)

CHRISTELE VEYSSIERE MAF 00:37:31 11.507 73 74 (-7)

75 105 O TCF LES FONDUES 03:36:50 11.676 105 1/MA-F

MAUD COUSIN MAF 00:28:40 10.465 79 79

NATHALIE BERGEON MAF 00:53:08 11.292 87 84 (-5)

AGNES BARRY MAF 00:23:43 12.649 32 76 (8)

ROCIO SORIN MAF 00:50:49 11.807 76 77 (-1)

SANDRINE POINOT MAF 00:24:26 12.278 36 72 (5)

ANGELIQUE MARTIN MAF 00:36:04 11.970 69 75 (-3)

76 112 O TCF ASND17 LES FILLES 03:37:56 11.617 112 9/SE-F

JOSIANE GUILLARD MAF 00:26:32 11.307 63 63

SAMANTHA DEBORDE SEF 00:51:11 11.723 81 75 (-12)

MARIE BERRY MAF 00:28:06 10.676 71 77 (-2)

LUCIE DECARVALHO SEF 00:45:04 13.314 49 64 (13)

SEVERINE PRUD'HOMME MAF 00:31:06 9.646 92 75 (-11)

NATHALIE HAMM MAF 00:35:57 12.008 67 76 (-1)

77 233 R MXT LE CAC A FOND 03:39:12 11.550 233 22/SE-X

CHRISTOPHE PRIEUR MAM 00:35:08 8.539 102 102

CAROLE PERROUAULT MAF 00:50:17 11.932 78 93 (9)

SANDY FAUGERE MAF 00:31:26 9.544 94 93 (0)

ALEXA GABOREAUD MAF 01:03:51 9.397 102 102 (-9)

AURORE CHARPENTIER SEF 00:09:12 -32.609 1 50 (52)

SANDRINE GUIBERT MAF 00:47:42 9.050 102 77 (-27)

78 024 O TCM ZR PERIGNY 4 03:40:01 11.507 24 23/SE-X

ANTHONY PAIN SEM 00:26:04 11.509 57 57

ALEXIS CHAIGNE SEM 00:53:07 11.296 86 82 (-25)

OCEANE MONJOU ESF 00:31:15 9.600 93 87 (-5)

ETIENNE AIMON SEM 00:44:57 13.348 48 74 (13)

ISABELLE OLIVIER MAF 00:31:19 9.580 93 82 (-8)

LENY PAIN ESF 00:33:19 12.957 43 78 (4)

79 106 O TCF BLABLARUN - AC SAINT PALAIS 03:40:16 11.494 106 2/MA-F

DELPHINE GOISIN MAF 00:28:11 10.645 77 77

EMMANUELLE STEULLET MAF 00:49:38 12.089 75 76 (1)

BELINDA PORCHERON MAF 00:26:25 11.356 59 68 (8)

REGINE ROCHETEAU MAF 00:54:28 11.016 90 81 (-13)

LAURENCE COULAIS MAF 00:25:19 11.850 52 79 (2)

JOELLE MORANDIERE MAF 00:36:15 11.909 71 79 (0)

80 004 O  TCM TEAM MARLI*** 03:41:35 11.425 4 21/SE-M

LILY RABOTEAU ESF 00:30:31 9.831 91 91

MARIN GAILLARD SEM 00:58:09 10.318 99 98 (-7)

MARTIN RABOTEAU ESM 00:29:22 10.216 83 95 (3)

RICHARD AUTEFFE MAM 00:47:49 12.548 63 87 (8)

MATISSE AUTEFFE JUM 00:19:38 15.280 12 81 (6)

FABRICE RABOTEAU MAM 00:36:06 11.958 70 80 (1)

81 244 E MXT LES BECS BUNSENS - LASIE*** 03:42:45 11.366 244 24/SE-X

JEAN-LUC GROSSEAU-POUSSARD MAM 00:25:11 11.913 48 48

CAMILLE MOINARD SEF 00:57:03 10.517 98 86 (-38)

MATHIEU ROBINEAU SEM 00:26:15 11.429 56 83 (3)

ROMAIN LE BARBENCHON SEM 00:42:57 13.970 33 66 (17)

ALICE MARTIN SEF 00:33:06 9.063 96 80 (-14)

ROMANE PALLUET SEF 00:38:13 11.296 77 81 (-1)

82 16 E TCM BRANQUI'NIEUL - CREDIT AGRICOLE 03:43:12 11.343 16 22/SE-M

ROMARIC PRIQUELER MAM 00:27:12 11.029 68 68

CYRILLE LISSART MAM 00:47:17 12.689 58 60 (8)

CAMILLE BOUYSSOU SEF 00:32:16 9.298 98 79 (-19)

CLEMENCE BOUYSSOU MAF 00:49:37 12.093 71 78 (1)

JORDAN FALLAI DOMERT SEM 00:25:07 11.944 48 74 (4)

BRICE OLAGNON SEM 00:41:43 10.348 91 82 (-8)

83 202 O MXT LES JOYEUX RAGONDINS 03:44:10 11.294 202 9/MA-X

SAMUEL MONTAIGU MAM 00:31:27 9.539 96 96

ANNE-SOPHIE NAULT MAF 00:50:38 11.850 79 85 (11)

AURÃ‰LIEN MARTY MAM 00:28:59 10.351 79 89 (-4)

SYLVIE AULNEAU MAF 00:50:50 11.803 77 85 (4)

AGNÃˆS MARTY MAF 00:27:04 11.084 65 85 (0)

JÃ‰RÃ‰MY GUERIN MAM 00:35:12 12.264 63 83 (2)

84 227 R MXT LES STARS DE ST PAL - AC ST PALAIS 03:44:11 11.293 227 10/MA-X

CAROLE PHARISIEN MAF 00:22:54 13.100 27 27

ALAIN JACQUOT MAM 00:55:43 10.769 93 79 (-52)

CHRISTINE ROGIER MAF 00:28:49 10.411 76 81 (-2)

CLAIRE HERGAS MAF 00:59:44 10.045 98 92 (-11)

HENRI LEFEBVRE MAM 00:32:24 9.259 94 94 (-2)

ENZO BENARD JUM 00:24:37 17.537 6 84 (10)
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85 211 O MXT LES PIEDS NICKELES DU 85 03:47:37 11.123 211 11/MA-X

SANDRINE POYVRE MAF 00:26:03 11.516 56 56

SAMUEL POYVRE MAM 00:50:57 11.776 80 72 (-16)

FANNY LHOMMEDE MAF 00:27:48 10.791 69 72 (0)

PATRICE BRUNEAU MAM 00:54:02 11.104 88 82 (-10)

FLORENCE DHAINE MAF 00:29:35 10.141 86 84 (-2)

PATRICK FEDOR MAM 00:39:12 11.013 82 85 (-1)

86 203 O MXT LES PANTHÈRES ROSES 03:47:50 11.112 203 25/SE-X

VALENTIN ELICES-REJON SEM 00:23:46 12.623 35 35

ALEXANDRE DUMAINE MAM 00:47:56 12.517 63 45 (-10)

JANA HARTMANNOVA SEF 00:24:26 12.278 38 40 (5)

MATHILDE GAIGNARD SEF 01:01:10 9.809 99 79 (-39)

JEAN-BAPTISTE ELICES-REJON MAM 00:26:38 11.264 63 77 (2)

ELODIE EDDE SEF 00:43:54 9.834 99 86 (-9)

87 224 O MXT LES MARCHEURS*** 03:48:11 11.095 224 12/MA-X

CAROLINE FOEDIT MAF 00:26:09 11.472 58 58

THIERRY GENDRY MAM 00:55:19 10.847 92 83 (-25)

CAPUCINE MORIN CAF 00:27:53 10.759 70 85 (-2)

SYLVAIN MORIN MAM 00:50:55 11.784 78 84 (1)

CELINE GENDRY MAF 00:34:47 8.625 101 91 (-7)

VINCENT BEAUVAIS MAM 00:33:08 13.029 38 87 (4)

88 018 O TCM LES DIESELS BY OUIRUN LA ROCHELLE 03:49:55 11.011 18 15/MA-M

GAELLE LANCELIN MAF 00:29:26 10.193 84 84

DOMINIQUE BONNAUD MAM 00:46:31 12.899 52 68 (16)

JEAN-PIERRE CAINE MAM 00:29:33 10.152 86 75 (-7)

LAURENT TRIDEAU MAM 00:52:53 11.346 85 80 (-5)

VALERIE JOSSE MAF 00:29:43 10.095 88 83 (-3)

JEAN-PAUL FERGEAU MAM 00:41:49 10.324 92 88 (-5)

89 009 O TCM LES ROBOUSHAW*** 03:50:13 10.997 9 23/SE-M

SYLVAIN ROSSET MAM 00:31:55 9.399 97 97

ROMAIN ROSSET MAM 00:52:56 11.335 84 92 (5)

ALEXANDRA JOLLY MAF 00:30:31 9.831 92 91 (1)

CHRISTOPHE BOUCHET MAM 00:50:32 11.873 74 89 (2)

LEO BOUCHET CAM 00:25:16 11.873 50 87 (2)

RAPHAEL SHAW SEM 00:39:03 11.055 79 89 (-2)

90 230 E MXT DDETS 17 03:50:45 10.972 230 26/SE-X

CLÃ‰MENCE RAMBAUD SEF 00:27:39 10.850 74 74

STÃ‰PHANE RIVET MAM 00:48:53 12.274 69 70 (4)

CARINE ALTUNA MAF 00:30:25 9.863 90 80 (-10)

EMMANUEL FIN MAM 00:55:38 10.785 93 86 (-6)

WILLIAM VITEK MAM 00:30:46 9.751 90 89 (-3)

DANY DROCHON MAF 00:37:24 11.543 72 90 (-1)

91 240 O MXT THE 750 KW RACING TURTLES 03:52:40 10.881 240 27/SE-X

SYLVIE LANGLOIS MAF 00:38:32 7.785 104 104

GAETAN LAPSZYNSKI SEM 00:46:08 13.006 49 91 (13)

CLAIRE MARZANO SEF 00:32:30 9.231 99 94 (-3)

LÃ‰A GRANGE SEF 00:52:12 11.494 84 95 (-1)

NICOLAS MAGNE MAM 00:28:10 10.651 74 93 (2)

FABRICE BRONNERT MAM 00:35:08 12.287 62 91 (2)

92 223 E MXT 13EME CENTRE MEDICAL DES ARMEES 03:53:28 10.844 223 28/SE-X

EMILIE DUMONTET MAF 00:32:03 9.360 98 98

VINCENT BEYLOT MAM 00:53:45 11.163 88 95 (3)

MELANIE MORVAN MAF 00:27:03 11.091 64 90 (5)

LUDOVIC BOURNON MAM 00:53:44 11.166 87 90 (0)

AUDE ROY MAF 00:26:07 11.487 59 88 (2)

LEA GLAD SEF 00:40:46 10.590 88 92 (-4)

93 212 O MXT LA BANDE À JOJO ! *** 03:53:33 10.840 212 29/SE-X

JUSTINE GARRY SEF 00:27:52 10.766 75 75

JORDAN POULTEAU SEM 00:47:32 12.623 59 64 (11)

IVANA PERREZ ESF 00:27:01 11.104 63 60 (4)

MAXIME POULTEAU ESM 01:03:26 9.459 101 88 (-28)

CLAIRE MORNET ESF 00:28:29 10.532 79 90 (-2)

NICOLAS FLORY MAM 00:39:13 11.008 83 93 (-3)

94 220 E MXT EURO GARAGE 03:56:36 10.700 220 30/SE-X

FLORENCE GENAUZEAU MAF 00:38:00 7.895 103 103

PIERRICK MEYNIER MAM 00:56:13 10.673 95 104 (-1)

JEAN-SEBASTIEN LAGOUARDE MAM 00:26:06 11.494 54 100 (4)

MAXIME LALANNE SEM 00:46:56 12.784 58 93 (7)

EMMA DANDONNEAU SEF 00:34:16 8.755 100 97 (-4)

DELPHINE EVEILLE MAF 00:35:05 12.305 61 94 (3)

95 023 O TCM ZR PERIGNY 3 03:56:53 10.688 23 24/SE-M

OLIVIER THAUNAY MAM 00:29:27 10.187 85 85

GUILLAUME CARON MAM 00:54:32 11.002 89 89 (-4)

PHILIPPE METALDI MAM 00:26:03 11.516 53 86 (3)

THIBAULT VAN ROYE SEM 00:24:23 24.607 2 31 (55)

ADELAIDE NICOLY MAF 01:02:46 4.780 104 92 (-61)

LUCIE LE ROUX SEM 00:39:42 10.874 86 95 (-3)

96 111 O TCF ASAD 17*** 03:59:21 10.577 111 10/SE-F

NADEGE ROUSSEAU TANGUY MAF 00:30:55 9.704 94 94

JEANNE MAUDUIT MAF 00:59:06 10.152 100 101 (-7)

MAGALI KACZMAREK MAF 00:31:48 9.434 96 102 (-1)

MEGANE KISCHEL SEF 00:51:04 11.749 79 97 (5)

SARAH ROUGER-RISTORD MAF 00:27:21 10.969 69 95 (2)

MAGALI DA SILVA-LEGER MAF 00:39:07 11.036 80 96 (-1)
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3eme EKIDEN ASPTT DE LA ROCHELLE - 2022-04-03Classement général EKIDEN
Pl. Equipe Total Moy Dos. Clt/Cat Equipier Cat Tps Moy Clt Pl(+/-)

97 218 O MXT VERS L'INFINI ET AU DELÀ 04:04:20 10.362 218 13/MA-X

EVELYNE DANIEL MAF 00:34:12 8.772 100 100

PASCAL BURLOT MAM 00:49:29 12.125 73 88 (12)

MARIE CLAIRE BRILLOUX MAF 00:36:25 8.238 102 99 (-11)

FRANCK BOURREAU MAM 00:51:10 11.726 80 96 (3)

CHRISTELLE PICARD MAF 00:30:18 9.901 89 98 (-2)

SANDRINE GEFFARD MAF 00:42:46 10.094 95 97 (1)

98 101 O TCF LES FEES NOMENALES*** 04:04:29 10.355 101 3/MA-F

MARIE TOUGERON MAF 00:25:08 11.936 46 46

SANDRINE BODET MAF 01:00:49 9.866 102 96 (-50)

00:00:00  (96)

CECILE L'HENAFF MAF 01:29:39 0.000  (0)

VALERIE GUERRY MAF 00:27:58 10.727 71 100 (-100)

ANGELIQUE BRENOT CHANTEAU MAF 00:40:55 10.551 89 98 (2)

99 210 O MXT LES COURS A L'AISE DU HUIT CINQ 04:04:57 10.336 210 14/MA-X

ANNIE RAGON MAF 00:29:10 10.286 81 81

DIDIER ROBUCHON MAM 00:56:33 10.610 96 94 (-13)

MARTINE ROBIN MAF 00:34:17 8.751 100 98 (-4)

CHRISTIAN KOLMAN MAM 00:56:02 10.708 94 99 (-1)

MARIE-JO GUEUDRY MAF 00:25:33 11.742 57 99 (0)

GUY FOURQUET MAM 00:43:22 9.955 97 99 (0)

100 104 O TCF LA ROUTE DU RUN*** 04:07:17 10.238 104 4/MA-F

JESSICA PERON MAF 00:29:31 10.164 87 87

VIRGINIE NOIREAUD MAF 00:59:25 10.098 101 99 (-12)

STÃ‰PHANIE GONCALVES MAF 00:30:30 9.836 91 97 (2)

PAULINE GRILLY MAF 00:48:01 12.496 66 94 (3)

CHARLOTTE CHENET MAF 00:33:36 8.929 97 96 (-2)

JESSICA TRICHET MAF 00:46:14 9.337 101 101 (-5)

101 229 O TCF GIRLS TEAM NAP *** 04:10:01 10.126 229 11/SE-F

MARIE ROBIN MAF 00:33:17 9.014 99 99

VÃ‰RONIQUE COINDEAU MAF 00:55:50 10.746 94 100 (-1)

ANNABELLE VILLECROSSE SEF 00:30:05 9.972 88 96 (4)

LYDIE HOREAU MAF 00:57:34 10.423 96 100 (-4)

SYLVIE ECOTIERE MAF 00:28:14 10.626 76 101 (-1)

CAROLE GUERIN MAF 00:45:01 9.590 100 102 (-1)

102 236 O MXT 2839 04:10:08 10.121 236 15/MA-X

PICOLINO CASTELOT MAM 00:24:28 12.262 39 39

BRUNO BERNARD MAM 00:54:37 10.986 90 81 (-42)

CLARISSE RUAUD ESF 00:31:33 9.509 95 88 (-7)

SANDRA PRAUD MAF 00:56:28 10.626 95 91 (-3)

CINTHIA GLAIN MAF 00:40:56 7.329 103 102 (-11)

VALERIE CANNAUD MAF 00:42:06 10.254 94 103 (-1)

103 235 O MXT ZR PERIGNY 6 04:17:56 9.815 235 31/SE-X

SOFIANE TARAFT SEM 00:22:14 13.493 21 21

LOUNA CARIOU ESF 00:54:54 10.929 91 73 (-52)

BEATRICE LAVERGNE MAF 00:39:25 7.611 103 92 (-19)

SABRINA GILBERT MAF 01:02:47 9.557 100 101 (-9)

LYDIE FLORY MAF 00:29:12 10.274 83 103 (-2)

DELPHINE ARGENTON MAF 00:49:24 8.739 103 104 (-1)

104 107 O TCF LES 6 REINES 04:23:28 9.609 107 5/MA-F

ROMANE SIMON CAF 00:31:18 9.585 95 95

PASCALE PAINEAU MAF 01:04:22 9.322 105 105 (-10)

ISABELLE SIMON MAF 00:28:25 10.557 73 103 (2)

LISON DE TINTENIAC MAF 01:11:07 8.437 103 103 (0)

00:00:00  (103)

SOPHIE GUERINEAU MAF 01:08:16 0.000  (0)

DNF 041 O TCM LES POINTS TOURNANTS 04:07:13 10.241 41 -/MA-M

CLÃ‰MENT DE TINTENIAC MAM 00:27:06 11.070 66 66

WILLIAM CARUSSO MAM 01:03:05 9.511 104 102 (-36)

00:00:00  (102)

RAPHAEL HALET MAM 01:39:11 0.000  (0)

JEAN-CHRISTOPHE MONNIN MAM 00:00:23 -782.609 2 86 (-86)

BAPTISTE NOVALES MAM 00:58:14 7.413 104 100 (-14)

Fin de liste / 105 inscrit(s) - 105 partant(s) - 105 classé(s) - 1 abandon(s) - 0 disqualifié(s) - reste 0 en course
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